様式第６号（第１０条関係）

自主防災組織補助金実績報告書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

自主防災組織名
住所
代表者　　氏名
電話　　（　　）

　　　　　年　　月　　日付け久　第　　　号で交付決定の通知を受けた自主防災組織補助金に係る事業について、当該事業が完了したので、久喜市補助金等の交付に関する規則第１３条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　事業の種類　　　□　自主防災組織設立事業
　　　　　　　　　　□　防災資機材等購入事業
　　　　　　　　　　□　防災訓練実施事業
　　　　　　　　　　□　啓発事業等参加・実施事業

２　交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

３　事業の詳細　　別紙のとおり

※　事業の種類には、該当する事業に☑を入れてください。

別紙
	自主防災組織設立事業
１　設立年月日　　　　　　　年　　月　　日
２　組織構成世帯数　　　　　世帯
３　添付資料　　　　　・収入支出決算書
　　　　　　　　　　　・領収書の写し
　　　　　　　　　　　・その他設立したことがわかる資料

	防災資機材等購入事業
１　事業の実施年度　　　　　年度
２　事業実施期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　組織構成世帯数　　　　　世帯
４　添付資料　　　　　・収入支出決算書
・領収書の写し
・整備した防災資機材等の明細書
・保管場所又は設置場所図
・整備した防災資機材等の写真

	防災訓練実施事業
１　実施年度
２　実施した日　　　　　　　年　　月　　日
３　実施した場所
４　組織構成世帯数
５　参加した人数
６　実施した訓練　□情報収集・伝達訓練　　□避難誘導訓練
　　　　　　　　　□初期消火訓練　　　　　□救出・救護訓練
　　　　　　　　　□給食・給水訓練　　　　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　※実施した訓練に☑を入れてください。
７　添付書類　　　・収入支出決算書
　　　　　　　　　・領収書の写し
　　　　　　　　　・防災訓練の写真

	啓発事業等参加・実施事業
１　啓発事業等への参加・実施した日　　　　　年　　月　　日
２　参加する研修等・実施する啓発事業等の名称

３　添付書類　　　・収入支出決算書
　　　　　　　　　・領収書の写し
　　　　　　　　　・実施・参加した研修等の写真がある場合は、写真
　　　　　　　　　・テキスト、資料、式次第等の写し

※　実績報告に係る事業の項目について記入してください。
[bookmark: _GoBack]※　書ききれない場合は、任意の様式にて作成した資料等を添付してください